1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2018 № 1915
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа
Домодедово от 01.06.2018 г. № 1297
«О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
земельного участка»
В соответствии со ст. 39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Соглашением о взаимодействии при подготовке, организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом по конкурентной политике Московской области, Государственным казенным учреждением Московской области «Региональный центр торгов» и Комитетом по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово Московской области от 04.07.2016 № 173-0407/2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 01.06.2018 № 1297 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1 В преамбуле слова «Выпиской из Протокола № 45 заседания Межведомственной комиссии по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской области от 26.04.2018 по п. 517», заменить на «Выпиской из Протокола № 16 заседания Межведомственной комиссии по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской области от 26.04.2018 по п. 61».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа                                                                                                А.В. Двойных